
Чемпіонат України
серед спортсменів 1995 р.н. та молодших

зі стрільби кульової
ПП-2 (юнаки)

10 м пістолет пневматичний, 30 пострілів
02-07 липня 2013 р. м. Львів, НСБ ЛВС

1 2 3 4

1 12,5 мс КОРОСТИЛЬОВ Павло 05/11/97 Львівська-1 МОНУ-ЗСУ 95 95 98 100 388 мс 50
2 10 мс САМОСТРОЛ Олександр 04/05/97 Одеська-1 Динамо 94 97 96 97 384 мс 40
3 9 кмс СМАГУЛА Олег ..96 Ів.Франківська МОНУ 95 95 96 95 381 кмс оп
4 6,5 кмс КИРИЛЕНКО Богдан ..98 Вінницька-1 Колос-ТСОУ 94 94 97 94 379 кмс 30
5 5 1 ЛЯШУК Андрій ..98 АР Крим Динамо 95 96 96 91 378 кмс 25
6 4,5 кмс ДРОЖЖИН Ілля ..95 АР Крим Динамо 97 95 92 93 377 кмс 20
7 4 кмс ЄВТУШЕНКО Віталій ..96 Чернігівська-1 Колос 95 95 94 92 376 кмс 15
8 3,5 кмс ГОРОДИНЕЦЬ Максим ..98 Полтавська Динамо 89 96 96 94 375 кмс 13
9 2,5 1 БАРАНОВ Олександр ..98 Донецька Україна 91 93 95 95 374 кмс 11

10 2 кмс НОМЕРОВСЬКИЙ Андрій 16/12/97 Одеська-1 МОНУ 97 93 92 92 374 кмс 9
11 1,5 кмс ШКЛЯРУК Андрій ..95 Вінницька-1 Динамо 91 95 92 95 373 кмс 8
12 1 1 КРЕПОСТНЯК Павло ..97 Вінницька-1 Україна 94 93 94 92 373 кмс 7
13 кмс ЗУБ Олег 07/03/95 Ів.Франківська МОНУ 94 98 89 92 373 кмс оп
14 кмс ПЕРЕЛОМОВ Станіслав ..96 Дніпропетровська МОНУ 96 89 95 92 372 1 оп
15 кмс МИХАЛЬЧУК Тарас 14/02/95 Волинська ТСОУ-Україна 92 89 94 96 371 1 6
16 кмс КОЧАН Володимир 13/08/98 Львiвська-1 МОНУ-ЗСУ 88 92 94 95 369 1 5
17 кмс ЧЕРКАС Віталій 22/08/96 Дніпропетровська-2-1Україна 90 92 95 92 369 1 4
18 1 БІШКО Тарас ..96 Львівська Динамо 92 93 92 91 368 1 оп
19 кмс ВЕРЦОВ Олександр 17/03/97 Дніпропетровська-2-2Україна 95 93 90 90 368 1 3
20 1 ЯКИМЕЦЬ Віталій 11/02/97 Волинська ТСОУ-Україна 93 95 92 88 368 1 2
21 кмс БОТКАЧИК Сергій 15/12/95 Дніпропетровська-2-2Динамо 89 93 92 93 367 1
22 1 ХАРЧЕНКО Тимур ..96 АР Крим Динамо 89 95 90 93 367 1
23 кмс КОЛЕСНИК Юрій 07/04/99 Львівська-1 Динамо 92 93 88 93 366 1 оп
24 1 ДРИЖАК Роман ..97 Донецька Динамо 90 92 94 90 366 1
25 кмс БАЗАН Вячеслав ..97 Рівненська Україна 94 92 90 90 366 1
26 мс НЕВОДНИЧИЙ Роман 14/06/95 Львів-1-Кіровогр ЗСУ-Динамо 89 92 90 94 365 1
27 1 СНИШКО Кирило 29/12/97 Дніпропетровська Україна 91 90 90 94 365 1 оп
28 1 ПЛЕСКУН Руслан 23/11/00 Львівська Україна 88 91 94 92 365 1 оп
29 1 ЗУЄВ Олександр ..97 Дніпропетровська МОНУ 91 90 89 94 364 1 оп
30 кмс СВИНАРЕНКО Єдуард 09/07/95 Дніпропетровська-2-1Україна 88 93 91 92 364 1
31 2 ГОЛУБЯТНИКОВ Денис ..96 Полтавська Україна 90 94 89 91 364 1
32 кмс БАТРАКОВ Ігор ..96 Київ-1 ЗСУ 90 96 88 90 364 1 оп
33 1 ДРИНОВ Максим 22/03/00 Миколаївська Динамо 92 85 93 93 363 1
34 1 ВОРОНА Денис ..98 Ів.Франківська-1-2 МОНУ 92 92 85 93 362 1 оп
35 кмс МАНДРИК Ігор 03/04/95 Львiвська ЗСУ 91 92 89 90 362 1 оп
36 кмс ДЕМЧЕНКО Владислав 01/12/95 Одеська-2 МОНУ 95 92 89 86 362 1
37 кмс СЕГЕДА Дмитро ..97 Дніпропетровська-2-1Україна 90 90 91 90 361 2
38 2 БІЛИК Олег ..96 Львівська Динамо 92 90 92 83 357 2 оп
39 2 КОВАЛЬ Павло 27/01/98 Дніпропетровська Україна 85 93 88 90 356 2 оп
40 2 ВОВК Максим 30/11/98 Дніпропетровська Україна 90 88 89 89 356 2 оп
41 1 МАЙДАН Іван ..98 Львівська Динамо 91 83 89 92 355 2 оп
42 2 НОВІКОВ Максим ..97 Чернігівська-1 Колос 82 91 91 91 355 2
43 2 ІВАНОВ Дмитро ..98 Хмельницька ТСОУ-Колос 90 85 91 89 355 2 оп
44 2 ОРИЩЕНКО Іван ..97 Полтавська Колос 84 87 91 92 354 2 оп
45 2 ЯРЕМЧУК Микита 09/09/97 Волинська Україна-ТСОУ 89 84 91 90 354 2
46 1 РИЖЕНКОВ Ілля ..97 Хмельницька ТСОУ-Колос 89 96 85 84 354 2
47 1 ЛАБУНЕЦЬ Сергій 06/11/97 Дніпропетровська-2-2Україна 87 93 87 84 351 2
48 1 ВАСИЛЮК Михайло ..97 Ів.Франківська-1-2 МОНУ 84 84 93 89 350 2 оп
49 1 ЄЛЬЦИН Яніс ..99 Хмельницька ТСОУ-Колос 83 86 89 91 349
50 1 КЛЕМІН Павло 01/03/01 Дніпропетровська Україна 90 82 89 88 349 оп
51 3 СЛИВКО Роман ..96 Кіровоградська 83 84 89 92 348
52 2 БЕЛАКОВ Юрій ..96 Полтавська Україна 87 85 86 90 348
53 2 ГЕГА Євген ..99 Донецька Динамо 87 87 87 86 347
54 кмс ГРОШЕВ Ілля .. Дніпропетровська Динамо 84 83 90 89 346 оп
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ПП-2(юнаки), продовження

1 2 3 4

55 1 ТРИФЯК Віталій ..99 Ів.Франківська-1-2 МОНУ 80 91 90 85 346 оп
56 кмс ВИШНЕВЕЦЬКИЙ Дмитро 01/01/97 Дніпропетровська Україна 89 91 86 80 346 оп
57 1 СМАЛЮГА Дмитро ..99 Чернігівська-1 Динамо 87 80 84 89 340
58 2 МАРЦЕНКО Артур ..97 Хмельницька ТСОУ-Колос 88 84 82 86 340
59 2 БЄЛІК Станіслав ..99 Кіровоградська 82 87 84 85 338
60 2 СЕДЕНЬ Олексій ..99 Київ-2 Динамо 85 83 88 82 338
61 2 ВРОНСЬКИЙ Остап 27/01/97 Львівська МОНУ 81 84 81 88 334 оп
62 2 ШПАК Дмитро ..00 Полтавська Колос 71 89 89 85 334 оп
63 1 ОЛЕЙНИК Олександр ..00 Полтавська Динамо 89 82 84 76 331 оп
64 2 КРАВЧЕНКО Антон ..00 Полтавська Динамо 81 82 81 84 328 оп
65 2 ПОХІЛЮК Марк 21/07/00 Дніпропетровська МОНУ 79 77 83 72 311 оп
66 3 ЛЯШОНОК Роман ..97 Кіровоградська 87 61 70 82 300 оп
67 3 ЛЕВЧЕНКО Сергій ..00 Кіровоградська-1-2 78 72 63 75 288
68 2 ПОПАТОВ Владислав ..99 Київ-2 Динамо 78 71 54 73 276
69 3 НОТИЧ Денис ..00 Кіровоградська-1-2 76 62 74 62 274

Нараховано балів командам

Вінницька-1 30 8 7 150 195

Львівська-1 50 5 100 155

АР Крим 25 20 90 135

Дніпропетровська-2 3 4 108 115

Волинська 6 2 60 68

Полтавська 13 45 58

Донецька 11 39 50

Одеська-1 40 9 49

Чернігівська-1 15 27 42

Хмельницька 21 21

Кіровоградська 20 20

Головний суддя змагань, суддя МК С.Старінський

Головний секретар змагань, суддя МК Г.Коновалюк
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Чемпіонат України
серед спортсменів 1995 р.н. та молодших

зі стрільби кульової
ПП-2 (юнаки)

10 м пістолет пневматичний, 30 пострілів, команди
02-07 липня 2013 р. м. Львів, НСБ ЛВС

1 2 3 4

1 Вінницька-1 1125 150
12,5 кмс КИРИЛЕНКО Богдан ..98 Вінницька-1 Динамо 94 94 97 94 379 кмс
12,5 кмс ШКЛЯРУК Андрій ..95 Вінницька-1 Динамо 91 95 92 95 373 кмс
12,5 1 КРЕПОСТНЯК Павло ..97 Вінницька-1 Україна 94 93 94 92 373 кмс

2 Львівська-1 1122 100
10 мс КОРОСТИЛЬОВ Павло 05/11/97 Львівська-1 МОНУ-ЗСУ 95 95 98 100 388 мс
10 мс НЕВОДНИЧИЙ Роман 14/06/95 Львівська-1 ЗСУ-Динамо 89 92 90 94 365 1 289
10 кмс КОЧАН Володимир 13/08/98 Львiвська-1 МОНУ-ЗСУ 88 92 94 95 369 1

3 АР Крим 1122 90
9 1 ЛЯШУК Андрій ..98 АР Крим Динамо 95 96 96 91 378 кмс
9 кмс ДРОЖЖИН Ілля ..95 АР Крим Динамо 97 95 92 93 377 кмс 277
9 1 ХАРЧЕНКО Тимур ..96 АР Крим Динамо 89 95 90 93 367 1

4 Дніпропетровська-2-1 1094 75
6,5 кмс ЧЕРКАС Віталій 22/08/96 Дніпропетровська-2-1Україна 90 92 95 92 369 1
6,5 кмс СВИНАРЕНКО Єдуард 09/07/95 Дніпропетровська-2-1Україна 88 93 91 92 364 1
6,5 кмс СЕГЕДА Дмитро ..97 Дніпропетровська-2-1Україна 90 90 91 90 361 2

5 Волинська 1093 60
5 кмс МИХАЛЬЧУК Тарас 14/02/95 Волинська ТСОУ-Україна 92 89 94 96 371 1
5 1 ЯКИМЕЦЬ Віталій 11/02/97 Волинська ТСОУ-Україна 93 95 92 88 368 1
5 2 ЯРЕМЧУК Микита 09/09/97 Волинська Україна-ТСОУ 89 84 91 90 354 2

6 Полтавська 1087 45
4,5 кмс ГОРОДИНЕЦЬ Максим ..98 Полтавська Динамо 89 96 96 94 375 кмс
4,5 2 ГОЛУБЯТНИКОВ Денис ..96 Полтавська Україна 90 94 89 91 364 1 275
4,5 2 БЕЛАКОВ Юрій ..96 Полтавська Україна 87 85 86 90 348

7 Донецька 1087 39
4 1 БАРАНОВ Олександр ..98 Донецька Україна 91 93 95 95 374 кмс
4 1 ДРИЖАК Роман ..97 Донецька Динамо 90 92 94 90 366 1 271
4 2 ГЕГА Євген ..99 Донецька Динамо 87 87 87 86 347

8 Дніпропетровська-2-2 1086 33
3,5 кмс ВЕРЦОВ Олександр 17/03/97 Дніпропетровська-2-2Україна 95 93 90 90 368 1
3,5 кмс БОТКАЧИК Сергій 15/12/95 Дніпропетровська-2-2Динамо 89 93 92 93 367 1
3,5 1 ЛАБУНЕЦЬ Сергій 06/11/97 Дніпропетровська-2-2Україна 87 93 87 84 351 2

9 Чернігівська-1 1071 27
2,5 кмс ЄВТУШЕНКО Віталій ..96 Чернігівська-1 Колос 95 95 94 92 376 кмс
2,5 2 НОВІКОВ Максим ..97 Чернігівська-1 Колос 82 91 91 91 355 2
2,5 1 СМАЛЮГА Дмитро ..99 Чернігівська-1 Динамо 87 80 84 89 340

10 Кіровоградська 1051 20
2 мс НЕВОДНИЧИЙ Роман 14/06/95 Кіровоградська ЗСУ-Динамо 89 92 90 94 365 1
2 3 СЛИВКО Роман ..96 Кіровоградська 83 84 89 92 348
2 2 БЄЛІК Станіслав ..99 Кіровоградська 82 87 84 85 338

11 Хмельницька 1043 21
1,5 1 РИЖЕНКОВ Ілля ..97 Хмельницька ТСОУ-Колос 89 96 85 84 354 2
1,5 1 ЄЛЬЦИН Яніс ..99 Хмельницька ТСОУ-Колос 83 86 89 91 349
1,5 2 МАРЦЕНКО Артур ..97 Хмельницька ТСОУ-Колос 88 84 82 86 340

Головний суддя змагань, суддя МК С.Старінський

Головний секретар змагань, суддя МК Г.Коновалюк
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